Personales

Remuneraciones al Perscnal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Persenal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Sacial

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsicnes

Pago de Estimulos a Servidores Plblicas

Materiales y Suministros

Materiales de Administracian, Emision de Decumentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimices, Farmacéuticos y de Laboratario
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vesluario, Blancos, Prendas de Proteccian y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

b . Refacei ¥ Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento

Senvicies Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicies de Instalacion, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Vidticos

Bervisios Oficiales

Olros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferenclas Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidics y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exteriar

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracién
Wiehiliario y Equipo Educacional y Recrealivo
Equipo & Instrumental Médico y de Laboraterio
Wehiculos y Equipo de Transparte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria. Otros Equipes y Herramientas
Activos Biologicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Pablica

Obra Publica en Bienes de Dominic Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Fara el Fomenlo de Actividades Productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Tltulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anlogos
Ctras [nversiones Financieras

Provisi para Conti ias y Otras Er i Esp:

i ¥ Apor
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica

Amortizacién de |a Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores {Adefas)

35,900,719
3912624
231,000
24,742,617
1,175,641
5,638,837
0

Q
5,173,500
390,000
45,000

o

102,000
15,000
4,621,500
0

0

0
3,377,730
276,780
264.100
9,000
30,000,
352,350
189,000
1,125,000
1,065,000
76,500
3,294,000
0

0

0
3,294,000

o o ooo

74,452
74,452
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6,036,553
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6,036,553

2,112,323

1.242.158
55,804
607,803
80,476
237,690
0

0
715,498
93,807
-25,764
0
223,227
-15,000
438,820
408

0

0
1,664,924
21,878
323,647
-8,000
258,948
-55.947
939,640
100,324
98.479
13,045
-931,709
0

o

0
931,709

o0 o oo
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-3,556,718
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-3.556.71

38,013,042
5,154,782
175,196
25,350,420
1,256,117
6.076,527
a

)
5,888,999
483,807
19,236

a

325227

Q
5,060,320
408

0

o
5,042,654
288,658
577.747
0

288,948
296.403
1,128,640
1,225,324
1,163,479
63,455
2,362,291
a

Q

o
2,362.291

c oo oo

70,132

~
S
D0 0o o0 o0O0Doo0oo0oO0CcCODOoOO0OOOGS oo o N

2,479,835
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2,479,835

38,013,042
5,154,782
175,186
25,350,420
1,256,117
6,076,527
o

i
5,888,999
483,807
19,236

325.227
0
5,060,320
409

5,142,697
298,658
577.747

a
288,948
296,403

1,128,640

1,225,324

1,263,522

63,455
2,362,291
0

0

0
2,362,291
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2.479.835

38,013,042
5.154,782
175,196
25,350,420
1,256,117
6,076,527
0

0
5,669,192
480,000
19,236

325227

4,844,320
409

3,407,119
118.095
494,113

0

288,948
206,403
795,858
882,618
367,629
63,455
2,362,291
]

Q

Q
2,362,281
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Total del Gasto

53,856,954

53,856,953

53.956.996

52,001.611

-100.043




